
UCHWAŁA NR XXXIV/486/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w części dotyczącej nadania nazwy ulicy Kopenhaskiej 
w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; poz. 1378) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/70/03 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 11 marca 
2003 roku w sprawie nadania nazwy ulicom w Kołobrzegu w części dotyczącej nadania 
nazwy ulicy Kopenhaskiej w Kołobrzegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBC6804-0F15-4F5B-84EC-48194C1282F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


